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Kommunalhusbackens 

egnahemshustomter  

Inom området för N51 Kommunalhusbackens detaljplaneändring kommer tre 

egnahemshustomter att läggas ut till försäljning. Området ligger i Nikkiläs 

centrum inom gångavstånd till Nikkiläs service. Områdets detaljplaneändring 

fastställdes år 2025. 
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Information om området och kommunalteknik 

 
Sipoo kommun har tre AO-tomter i området. Området har befintlig 
kommunalteknik. Anslutningspunkterna för elnätet finns på stolpar eller vid 
tomtgräns och de bekräftas med anslutningsavtal. Köparen / arrenderaren 
ansvarar för byggandet av gatuanslutning till tomten samt dess underhåll på 
egen bekostnad. Sibbo Vatten har förutbestämt anslutningspunkterna för 
vatten- och avloppsanslutningarna. Tomtägaren ansvarar för byggande och 
underhåll av ledningen mellan anslutningspunkten och vattenmätaren på 
egen bekostnad. 
 
Tomterna har styckats till egna fastigheter. Tomterna ska bebyggas i enlighet 
med områdets detaljplan och byggrättsanvisningar. Områdets detaljplan och 
byggrättsanvisningar finns på adressen https://www.sipoo.fi/sv/planlaggning-
och-utveckling/detaljplaner-som-tratt-i-kraft/n51-kommunalhusbacken/ 
 

Information om reservation, försäljning och arrende 

av tomterna 
 
Tomterna säljs på auktion. Myndiga personer som inte har köpt eller 
arrenderat en tomt av Sibbo kommun under de senaste fem åren kan delta i 
auktionen. På auktionen kan man göra bud på flera tomter, men endast en 
tomt kan överlåtas till samma part.  Om en person gör det högsta budet på 
två olika tomter, får den vinnande budgivaren välja vilken tomt de vill ta. 
Den återstående tomten erbjuds därefter till den som gjort det näst högsta 
budet. 
 
Tomterna kan också arrenderas. Tomtens grundarrende per år är då 6 % av 
beloppet på det vinnande budet. Arrendetiden är 50 år. 
 
De tomter som inte har sålts eller arrenderats efter auktionen kan reserveras 
fritt till ett fast pris. 
 
Areal, byggnadsrätt och bottenpris: 
 

 
 

Tomt
Fastighetsbeteckin
g

Areal 
m2

Byggnadsrätt 
v-m2 Bottenpris

Gundhyra 
€/år

K11025T3 753-423-3-83 779 233 73 395 4 401
K11025T4 753-423-3-84 829 248 78 120 4 687
K11025T5 753-423-3-85 854 256 80 640 4 838
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Tomtreservation 
 
Reserveringstiden för en tomt är sex månader, och köpebrevet eller 
arrendeavtalet ska undertecknas under reserveringstiden. Den som 
reserverar tomten ska i början av reserveringstiden meddela om hen vill köpa 
eller arrendera tomten. Reserveringsavgiften för tomterna är 500 euro. 
Kommunen fakturerar avgiften efter att beslutet om köp eller arrende har 
vunnit laga kraft. Reserveringsavgiften gottskrivs i den slutliga köpesumman 
eller det första årsarrendet. 
 
Det är möjligt att under reserveringstiden låta uträtta markundersökningar 
som byggandet på och planeringen av tomten förutsätter. Det lönar sig också 
att säkerställa under reserveringstiden att den önskade hustypen kan byggas 
på tomten. En del av tomterna ligger på sluttningen, där terrängens branthet 
begränsar hurdant hus man kan bygga på tomten. 
 
Det är inte möjligt att byta tomten mot en annan tomt efter att köpebrevet har 
undertecknats. 
 

Tomtöverlåtelser 
 

Köpesumman samt styckningskostnaderna ska betalas senast den dag som 

antecknas i köpebrevet, det vill säga senast cirka två dagar efter att 

köpebrevet undertecknas. Det är möjligt att underteckna köpebrevet antingen 

i närvaro av ett köpvittne eller via Lantmäteriverkets elektroniska tjänst för 

fastighetsöverlåtelse. Köparen står för arvodet till köpvittnet eller 

ärendehanteringsavgiften för fastighetsöverlåtelse enligt Lantmäteriverkets 

gällande prislista. 

 

Kommunen fakturerar årsarrendet för det resterande året efter att 

arrendeavtalet har undertecknats. Årsarrendet faktureras en gång om året 

således att förfallodagen för fakturan för det innevarande året infaller i 

januari. Årsarrendet justeras årligen enligt levnadskostnadsindexet, dock 

således att årsarrendet aldrig är mindre än grundarrendet per år. Arrendatorn 

kan köpa tomten när som helst under arrendeavtalets giltighetstid till det 

dåvarande marknadspriset. De redan betalade arrendena återbetalas dock 

inte. Tomtens alla arrendatorer ska köpa sin andel av tomten på samma 

gång. 

 

Minst 50 % av bostadens byggrätt ska byggas på tomten inom tre år efter den 

dag då köpebrevet eller arrendeavtalet undertecknats. 
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Kommunen har rätt att placera kommunaltekniska ledningar och anordningar 

på tomten. 

 

En höjd fastighetsskatt betalas för en obebyggd tomt. 

 

Andra kostnader 

 

Utöver tomtens försäljningspris eller arrende ska köparen eller arrendatorn 

förbereda sig för bland annat följande kostnader (listan är inte heltäckande): 

• ärendehanteringsavgiften för fastighetsöverlåtelse eller arvodet till 

köpvittnet samt registrering av lagfart eller arrenderätt enligt 

Lantmäteriverkets gällande prislista 

• överlåtelseskatten för fastighetsköpet 

• tomtens styckningskostnader beroende på tomtens yta 

• avgifter med anknytning till bygglov inklusive lägesmätningar i enlighet 

med den gällande taxan för Sibbo kommuns Byggnadstillsyn 

• avgiften för anslutning till vatten- och avloppsnätet samt kostnader för 

byggande och underhåll av tomtledningar inklusive avgiften för 

färdigbyggda tomtanslutningar enligt Sibbo Vattens gällande taxa 

• fastighetsskatt och förhöjd fastighetsskatt för en obebyggd tomt. 

 

 

Bilagor 

 
Bilaga: Karta över tomtindelning 
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Kontaktuppgifter 

 
Försäljning och utarrende av tomter 

Markanvändningsingenjör Maija Lääti 

tfn 050 536 1408 

fornamn.efternamn@sibbo.fi 

 

Information om detaljplanen på området 

Dennis Söderholm 

fornamn.efternamn@sibbo.fi 

 

Information om byggande 

Lovarkitekt Eeva Kilpiä 

fornamn.efternamn@sibbo.fi 

 

Kartor kan beställas via Sibbo kommuns ärendehanteringstjänst Mina 

tjänster. 

 

Mätningar beställs på adressen mittauspalvelut@sipoo.fi. 

 








